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FECHA: 23 de julio de 2020

ASUNTO: Informacién sobre colaboracién en la gestion -

Estimada comunidad universitaria, comparieras y compafieros:

Nos permitimos informar sobre las personas funcionarias que estaran
brindando apoyo en los puestos de Direcciones Ejecutivas a través de las
diferentes Vicerrectorias, asi como el personal secretarial que les
colabora en la gestiéon administrativa, con el correspondiente correo
electrénico en donde se pueden localizar, de cada una de las instancias
gue se mencionan a continuacion:

RECTORIA:

M.Ed. Francisco Gonzalez Alvarado, Rector

Correo electronico: rectoria@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales: Licda. Yanina Marchena Arce
M.Sc. Maria C. Viquez Ramirez, Directora Ejecutiva

Correo electrénico: maria.viguez.ramirez@una.ac.cr

Secretaria Direccién Ejecutiva: Bach. Ana Yensy Piedra Lopez

Correo electrénico: ana.piedra.lopez@una.cr

RECTORIA ADJUNTA:

Dra. Marianela Garbanzo Rojas, Rectora Adjunta

Correo electroénico: rectoriadjunta@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales Licda. Yenny Monge Fallas
M.Sc.Evelyn Apua Alvarez, Directora Ejecutiva

Correo electrénico: evelyn.apu.alvarez@una.cr

Secretaria Direccién Ejecutiva. Bach. Carolina Campos Bonilla

Correo electronico: carolina.campos.bonilla@una.cr

VICERRECTORIA DE ADMINISTRACION:

M.Sc.Roxana Morales Ramos, Vicerrectora de Administracién

Correo electronico:vadministracion@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales: Licda. Francini Quesada
Castro

M.Sc. Christian Gonzalez Hernandez, Director Ejecutivo

Correo electrénico: cgonz@una.cr

Apoyo a la Direccion Ejecutiva. Licda. Francini Quesada Castro
Correo electronico: francini.quesada.castro@una.cr

VICERRECTORIA DE VIDA ESTUDIANTIL:

Dra. Alejandra Gamboa Jiménez, Vicerrectora de Vida Estudiantil
Correo electronico: vicevest@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales: Mau..Flora Mora Ramirez




M.Sc. Gabriela Vega Vindas, Directora Ejecutiva

Correo electrénico: gvega@una.cr

Secretaria Direccién Ejecutiva. Bach. Yendry Fonseca Chaves
Correo electrénico: yendry.fonseca.chaves @una.cr

VICERRECTORIA DE DOCENCIA:

M.Sc. Randall Hidalgo Mora, Vicerrector de Docencia

Correo electronico: vdocencia@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales Licda. Xinia Paniagua
Calderén

Licda. Angélica Quesada Madrigal, Directora Ejecutiva

Correo electronico: angelica.quesada.madrigal@una.cr

Secretaria Direccién Ejecutiva: Tec. Karla Campos Chavarria
Correo electronico: karla.campos.chavarria@una.cr

VICERERCTORIA DE INVESTIGACION:

Dr. Jorge Herrera Murillo, Vicerrector de Investigacion

Correo electronico: investigacién@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales Bach. Maricela Montero
Segura

Licda. Ana Lorena Jiménez Paris, Directora Ejecutiva

Correo electrénico: ana.jimenez.paris@una.cr

brindando apoyo a la Direccion Ejecutiva la Bach. Maricela Montero Segura
Correo electrénico: maricela.montero.segura@una.cr

VICERRECTORIA DE EXTENSION:

Dr. Martin Parada Goméz, Vicerrector de Extensién

Correo electrénico: extension@una.cr

Profesional Asistencial en Serv. Secretariales Bach. Maria José Espinoza
Espinoza

Correo electrénico: maria.espinoza.espinoza@una.cr

Licda. Ana Lorena Jiménez Paris, Directora Ejecutiva

Brindando apoyo a la Directora Ejecutiva la Licda. Hazel Montoya Gamboa
Correo electrénico: hazel.montoya.gamboa.@una.cr

Atentamente,

Marianela Rojas Garbanzo
Rexctora Adjunta \
Universidad Nacion




